[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	20
	15 г.

	№
	181-п

п. Карымкары

О внесении изменений  в постановление
администрации сельского поселения Карымкары
от 25.10.2011 г. № 101-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 29.06.2015 № 180-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 25.10.2011 г. № 101-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»:
0. В абзаце 14 пункта 3.6 раздела 4 приложения к постановлению слово «десяти» заменить на словом «пяти»;
0. В абзаце 7 пункта 3.6 раздела 4 приложения к постановлению слова «в размере 10 процентов» заменить словами «в размере 20 процентов».
1. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет www.admkar.ru.
1. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары   					        М.А. Климов

Согласовано:
Заместитель главы администрации
сельского поселения Карымкары                                                                Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары                                      Н.А. Фарносова

Главный специалист по управлению муниципальной собственностью
администрации сельского поселения Карымкары                                      Н.А. Мудрецова

Подготовил:
Фарносова Н.А.
тел. 2-31-18

image1.jpeg